Главе городского округа Кинель
 Самарской области
[bookmark: _GoBack]З А Я В Л Е Н И Е
о переводе жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение
 Прошу разрешить перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение
(нужное подчеркнуть)
от __________________________________________________________________________________________
  (собственник жилого (нежилого) помещения, либо уполномоченное им лицо,
_____________________________________________________________________________________________
   		либо собственники жилого (нежилого) помещения (нужное подчеркнуть),
_____________________________________________________________________________________________
  находящегося в общей собственности двух и более лиц, в случае, если ни
_____________________________________________________________________________________________
   		 один из собственников либо иных лиц не уполномочен в установленном
_____________________________________________________________________________________________
  		         порядке представлять интересы других собственников)
_____________________________________________________________________________________________
Примечание: Для  физических  лиц  указываются:  фамилия,  имя,  отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и  когда выдан), место жительства, номер телефона; для  представителя  физического лица указываются:  фамилия,  имя,  отчество   представителя,   реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.
             Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места  нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти полномочия и прилагаемого к заявлению.
Место нахождения жилого помещения (нежилого помещения): ____________________________
         			                (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________________________
   (указывается полный адрес: область, муниципальное образование, район, населенный
_____________________________________________________________________________________________
 пункт, улица, дом, корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)

Прошу разрешить __________________________________________________________________________
           			       (перевод жилого помещения в нежилое помещение, перевод
_____________________________________________________________________________________________
нежилого помещения в жилое помещение с переустройством (перепланировкой),
_____________________________________________________________________________________________
       			   с переустройством и перепланировкой - нужное указать)
согласно прилагаемому проекту (проектной документации)  переустройства  и(или) перепланировки переводимого помещения.
Срок производства ремонтно-строительных работ с    "_______"_____________20   _г.   по "___________"____________________20   _г.
   Занимаемого на основании_____________________________________________,
для дальнейшего использования его в качестве _______________________________.

Режим производства ремонтно-строительных работ с 8.00 до 20.00 часов в рабочие дни.
     Обязуюсь:
     осуществить ремонтно-строительные работы в соответствии с проектом (проектной документацией) переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения; обеспечить свободный доступ к месту проведения ремонтно-строительных работ уполномоченных должностных лиц мэрии, межведомственной комиссии городского округа по использованию жилищного фонда для проверки ходаработ; осуществить работы  в установленные сроки и с соблюдением согласованного режима производства ремонтно-строительных работ.
Я даю согласие на обработку моих персональных данных в рамках федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-Ф3 "О персональных данных"__________________________________
Подписи лиц, подавших заявление:
"________" ______________ 20  _г.               _____________   __________________________
                                   (дата)                                                                      (подпись заявителя)                               (Ф.И.О. заявителя)
"________" ______________ 20  _г.               _____________   __________________________
                                   (дата)                                                                      (подпись заявителя)                               (Ф.И.О. заявителя)

Главе городского округа Кинель

Самарской области

З А Я В Л

Е Н И Е

о переводе жилого помещения в нежилое помещение

или нежилого помещения в жилое помещение

Прошу

разрешить перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

(нужное подчеркнуть)

от

__________________________________________________________________________________________

(собственник жилого (нежилого) помещения, либо уполномоченное им лицо,

____________________________________________________________________

_________________________

либо собственники жилого (нежилого) помещения (нужное подчеркнуть),

_____________________________________________________________________________________________

находящегося в общей собственности двух и более лиц, в случае

, если ни

_____________________________________________________________________________________________

один из собственников либо иных лиц не уполномочен в установленном

_____________________________________________________________________________________________

порядке представлять интересы других собственников)

_____________________________________________________________________________________________

При

мечание: Для  физических  лиц

указываются:  фамилия,  имя,  отчество, реквизиты документа,

удостоверяющего личность (серия, номер, кем и  когда выдан), место жительства, номер телефона; для

представителя  физического лица указываются:  фамилия,  имя,  отчество   представителя,   рек

визиты

доверенности, которая прилагается к заявлению.

Для юридических лиц

указываются: наименование, организационно

-

правовая форма, адрес места

нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы

юри

дического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти полномочия и прилагаемого к

заявлению.

Место нахождения жилого помещения (нежилого помещения)

:

____________________________

(нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________________

(указывается полный адрес: область, муниципальное образование, район, населенный

________________________________________________________________________

_____________________

пункт, улица, дом, корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)

Прошу разрешить

__________________________________________________________________________

(перевод жилого помещения в нежилое помещение, п

еревод

_____________________________________________________________________________________________

нежилого помещения в жилое помещение с переустройством (перепланировкой),

_________________________________________________________________________________

____________

с переустройством и перепланировкой

-

нужное указать

)

согласно прилагаемому проекту (проектной документации)  переустройства  и(или)

перепланировки переводимого помещения.

Срок производства ремонтно

-

строительных работ с

"_______"_____________20   _г.   по

"___________"____________________20   _г.

Занимаемого на основании

_____________________________________________,

для дальнейшего использования его в качестве

_______________________________.

Режим производства

ремонтно

-

строительных работ с 8.00 до 20.00 часов в рабочие дни.

Обязуюсь:

осуществить ремонтно

-

строительные работы в соответствии с проектом (проектной

документацией) переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения;

обеспечить свобо

дный доступ к месту проведения ремонтно

-

строительных работ

уполномоченных должностных лиц мэрии, межведомственной комиссии городского округа по

использованию жилищного фонда для проверки ходаработ; осуществить работы  в

установленные сроки и с соблюдением

согласованного режима производства ремонтно

-

строительных работ.

Я даю согласие на обработку моих персональных данных в рамках федерального закона Российской Федерации

от 27 июля 2006 г. № 152

-

Ф3 "О персональных данных"__________________________________

Под

писи лиц, подавших заявление:

"________" ______________ 20

_г.               _____________   __________________________

(дата)                                                                      (подпись заявителя)

(Ф.И.О. заявителя)

"________" ______________ 20

_г.               _____________   __________________________

(дата)                                                                      (подпись заявителя)

(Ф.И.О. заявителя)

Главе городского округа Кинель

 Самарской области

З А Я В Л Е Н И Е

о переводе жилого помещения в нежилое помещение

или нежилого помещения в жилое помещение

 Прошу разрешить перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

(нужное подчеркнуть)

от __________________________________________________________________________________________

  (собственник жилого (нежилого) помещения, либо уполномоченное им лицо,

_____________________________________________________________________________________________

     либо собственники жилого (нежилого) помещения (нужное подчеркнуть),

_____________________________________________________________________________________________

  находящегося в общей собственности двух и более лиц, в случае, если ни

_____________________________________________________________________________________________

      один из собственников либо иных лиц не уполномочен в установленном

_____________________________________________________________________________________________

             порядке представлять интересы других собственников)

_____________________________________________________________________________________________

Примечание: Для  физических  лиц  указываются:  фамилия,  имя,  отчество, реквизиты документа,

удостоверяющего личность (серия, номер, кем и  когда выдан), место жительства, номер телефона; для

представителя  физического лица указываются:  фамилия,  имя,  отчество   представителя,   реквизиты

доверенности, которая прилагается к заявлению.

             Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места

нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы

юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти полномочия и прилагаемого к

заявлению.

Место нахождения жилого помещения (нежилого помещения): ____________________________

                            (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________________

   (указывается полный адрес: область, муниципальное образование, район, населенный

_____________________________________________________________________________________________

 пункт, улица, дом, корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)

Прошу разрешить __________________________________________________________________________

                     (перевод жилого помещения в нежилое помещение, перевод

_____________________________________________________________________________________________

нежилого помещения в жилое помещение с переустройством (перепланировкой),

_____________________________________________________________________________________________

             с переустройством и перепланировкой - нужное указать)

согласно прилагаемому проекту (проектной документации)  переустройства  и(или)

перепланировки переводимого помещения.

Срок производства ремонтно-строительных работ с    "_______"_____________20   _г.   по

"___________"____________________20   _г.

   Занимаемого на основании_____________________________________________,

для дальнейшего использования его в качестве _______________________________.

Режим производства ремонтно-строительных работ с 8.00 до 20.00 часов в рабочие дни.

     Обязуюсь:

     осуществить ремонтно-строительные работы в соответствии с проектом (проектной

документацией) переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения;

обеспечить свободный доступ к месту проведения ремонтно-строительных работ

уполномоченных должностных лиц мэрии, межведомственной комиссии городского округа по

использованию жилищного фонда для проверки ходаработ; осуществить работы  в

установленные сроки и с соблюдением согласованного режима производства ремонтно-

строительных работ.

Я даю согласие на обработку моих персональных данных в рамках федерального закона Российской Федерации

от 27 июля 2006 г. № 152-Ф3 "О персональных данных"__________________________________

Подписи лиц, подавших заявление:

"________" ______________ 20  _г.               _____________   __________________________

                                   (дата)                                                                      (подпись заявителя)                               (Ф.И.О. заявителя)

"________" ______________ 20  _г.               _____________   __________________________

                                   (дата)                                                                      (подпись заявителя)                               (Ф.И.О. заявителя)